РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЁЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЁЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 94
Об отмене Решения Собрания депутатов  Весёловского сельского поселения от 27 марта 2015 года № 92  «О принятии проекта Решения Собрания депутатов  Весёловского сельского поселения  «О внесении изменений  и дополнений в Устав   Муниципального образования «Весёловское  сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов

28 апреля 2015 года

В целях приведения Устава муниципального образования  «Весёловское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь   Уставом Муниципального образования «Весёловское  сельское поселение», Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Весёловского сельского поселения от 27 марта 2015 года № 92 «О принятии проекта Решения Собрания депутатов  Весёловского сельского поселения  «О внесении изменений  и дополнений в Устав   Муниципального образования «Весёловское  сельское поселение».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Весёловского

сельского поселения                                                                            А.Н.Ищенко

поселок  Весёлый

«28» апреля 2015 года

№ 94